em Ribeirão Preto (DRJ/RPO).
Para melhor compreensão dos fatos até aqui sucedidos, tomo como referência o relatório que compõe a supracitada decisão.

DRJ ACORDÃO - RELATÓRIO

Trata-se do Auto de Infração DEBCAD n° 37.243.646-3, no valor de R$ 94.522,93 (noventa e quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos), lavrado em 19/02/2010 em razão de a empresa ter apresentado GFIP - Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia e Informações à Previdência Social com omissão de fatos geradores de contribuições previdenciárias, infringindo o disposto no art.

[...]

30.944 da lavra da 7ª Turma da Delegacia da RFB de Julgamento em Ribeirão Preto (DRJ/RPO). 

Para melhor compreensão dos fatos até aqui sucedidos, tomo como referência o 

relatório que compõe a supracitada decisão. 

DRJ ACORDÃO - RELATÓRIO 

Trata-se do Auto de Infração DEBCAD n° 37.243.646-3, no valor de R$ 94.522,93 

(noventa e quatro mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos), lavrado 

em 19/02/2010 em razão de a empresa ter apresentado GFIP - Guias de Recolhimento do 

Fundo de Garantia e Informações à Previdência Social com omissão de fatos geradores de 

contribuições previdenciárias, infringindo o disposto no art.